[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.03.2021

	                                               №  2600

О внесении изменений в состав муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды на территории Раменского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления
и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды на территории Раменского городского округа» утвержденной постановлением  от 19.02.2020 № 1734
«О создании муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы Формирование современной комфортной среды на территории Раменского городского округа», утвердив его согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать  настоящее постановление в официальном печатном издании-газете «Родник».
3. Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкина С.В.) разместить  настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского городского округа  В.В. Чехова.

Глава Раменского

городского округа                                                                      В.В. Неволин

Исп. Бакшанова Е.А.8(964)-569-04-49
Приложение
к постановлению Администрации

Раменского городского округа

от_23.03.2021___№___2600_____

Состав муниципальной общественной комиссии по обеспечению контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды на территории Раменского городского округа»

	№ п/п

	Должность
	ФИО

	1
	Заместитель главы администрации Раменского городского округа
	Чехов В.В.
	Председатель комиссии

	2
	Начальник Управления благоустройства Администрации Раменского городского округа
	Зима А.Е.
	Заместитель председателя комиссии

	3
	Заместитель начальника  управления благоустройства -начальник отдела строительства и благоустройства  территорий общего пользования Администрации Раменского городского округа
	Тюрин С.А.
	Секретарь комиссии

(по согласованию)

	4
	Начальник Управления градостроительной деятельности Администрации Раменского городского округа
	Лотарев Ю.И.
	Член комиссии

	5
	Директор МБУ «Содержание и благоустройство»
	Алексашин А.А.
	Член комиссии

(по согласованию)

	6
	Руководитель муниципального отделения Ассоциации председателей Совета многоквартирных домов Московской области
	Бурова М.С.
	Член комиссии

(по согласованию)

	7
	Активист Общероссийского народного фронта по Московской области
	Болотов Р.В.
	Член комиссии

(по согласованию)

	8

	Член Общественной палаты Раменского муниципального района
	Сулимов Д.В.
	Член комиссии

(по согласованию)

	9
	Депутат Совета депутатов Раменского городского округа, член партии «Единая Россия»
	Синицкий А.М.
	Член комиссии

(по согласованию)

	10
	Начальник управления территориальной безопасности и гражданской защиты Раменского городского округа
	Бойко С.С.
	Член комиссии

(по согласованию)

	11
	Старший государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МУ МВД России «Раменское»
	Воронина Н.Л.
	Член комиссии

(по согласованию)

	12
	Член правления Раменской районной организации Московской областной общественной организации Всероссийского общества инвалидов
	Фролова О.В.
	Член комиссии

(по согласованию)